
 1 

Na temelju članka 35. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (»Narodne novine« 

broj 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09), Odluke o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja za 

koncesiju na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja plaže ispred autokampa 

“Lovišća”, k.o. Jezera, Općina Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”,broj 

3/13 i 10/15), Zapisnika stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom 

dobru, Klasa:934-01/16-01/32, Urbroj:2182/1-04-16-2 od 8. srpnja 2016. godine te 

članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije”, broj 08/09 i 04/13), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na ...  

sjednici, od ……………………. 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za davanjem dijela koncesije 

 na pomorskom  dobru u potkoncesiju 

 

Članak 1. 

 

Županijska skupština Šibensko – kninske županije suglasna je da se trgovačkom društvu 

ŠKOLJIĆ d.o.o. iz Jezera, Put Zaratića 1, OIB:05918285847, kao Ovlašteniku koncesije 

za gospodarsko korištenje  plaže ispred  autokampa “Lovišća”, k.o. Jezera, Općina Tisno, 

odobri davanje dijela koncesije na pomorskom dobru u potkoncesiju trgovačkom društvu 

DSR ADRIA SPORT iz Zagreba, OIB:42556136055 a odnosi se na djelatnost 

iznajmljivanja za potrebe škole jedrenja: 6 komada daski za jedrenje i 2 kanua na rok od 

4 godine. Na grafičkom prilogu koji je sastavni dio ove odluke, označen je prostor koji se 

daje u potkoncesiju. 

 

Članak 2. 

 

Temeljem ove suglasnosti sklapa se ugovor o potkoncesiji između ovlaštenika koncesije i 

potkoncesionara. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

Obrazloženje: 

 

Ovlaštenik koncesije za gospodarsko korištenje plaže ispred autokampa “Lovišća”, k.o. 

Jezera, ŠKOLJIĆ d.o.o. iz Jezera podnio je dana 28. travnja  2016. godine zahtjev za 

davanjem dijela koncesije na pomorskom dobru u potkoncesiju trgovačkom društvu DSR 

ADRIA SPORT iz Zagreba, OIB:42556136055 a odnosi se na djelatnost iznajmljivanja 

za potrebe škole jedrenja: 6 komada daski za jedrenje i 2 kanua na rok od 4 godine. 

Zahtjevu je za tvrtku DSR Adria sport d.o.o. priloženo: 

 Potvrda nadležne Porezne uprave da na dan izdavanja potvrde 24.03.2016. godine 

nema duga temeljem javnih davanja o kojima evidenciju vodi Porezna uprava, 

 Izvadak iz sudskog registra, 

 Izjava podkoncesionara da nema nepodmirenih dugovoranja temeljem koncesije te 

da mu do sada nije oduzeta koncesija, 



 2 

 Predložak ugovora o potkoncesiji te grafički prikaz prostora koncesije koji se daje u 

potkoncesiju. 

Temelj za udovoljavanje zahtjevu je članak 35. Zakona o pomorskom dobru i morskim 

lukama u kojem se navodi da se koncesija može prenijeti u cjelosti ili dati dijelom u 

potkoncesiju u istom opsegu i pod istim uvjetima pod kojima je dana, uz suglasnost 

davatelja koncesije 

 

 

KLASA: 934-03/16-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-16-1 

Šibenik, ……………………… 2016. 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

        ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE          
                           

                       

        PREDSJEDNIK      
          Nediljko Dujić 


